
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ  

От «_27_» ноября 2019 года № 28 

г. Бакал 

«О   принятии затрат» 

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

муниципального района, Устава Бакальского городского поселения 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ: 

 Утвердить  передачу затрат , произведенных Управлением жилищно- коммунального 

хозяйства администрации Саткинского  муниципального района  на основании: 

1) соглашения № 1 от 02.08.2016 года о предоставлении Администрацией Бакальского 

городского поселения Управлению жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Саткинского муниципального района субвенции на осуществление 

полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, в части модернизации системы теплоснабжения п. 

Иркускан. Строительство блочно-модульной котельной с учетом подводящих сетей 

на сумму  6 754 632,93 (Шесть миллионов семьсот пятьдесят четыре тысячи  

шестьсот тридцать два рубля 93 копейки), согласно приложения № 1  

 2) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

,законодательству  (председатель –  Бутко Н.В.) 

 3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 Председатель Совета депутатов 

Бакальского городского поселения      Ю.В. Гребенщиков 

 

       Глава Бакальского городского поселения                А.Л. Зарочинцев 

 



 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

 

        к   Решению Совета депутатов Бакальского 

городского поселения  

              От _27 ноября  2019 г. № 28 

 

 
 

№п/п Наименование затрат Сумма затрат 

1  «Модернизация системы теплоснабжения п. Иркускан. Строительство блочно-модульной котельной с учетом подводящих 

сетей»: 
6 754 632,93 

Строительство блочно-модульной котельной с учетом подводящих сетей 6 708 831,36 

Строительный контроль 45 801,57 

 ИТОГО: 6 754 632,93 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


